
Dz.U./S S234
05/12/2023
736731-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:736731-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wardyń Górny: Usługi związane z odpadami
2023/S 234-736731

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Międzygminne Przedsiębiorstwo Gospodarki Odpadami Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6721924275
Adres pocztowy: Połczyn Zdrój
Miejscowość: Wardyń Górny
Kod NUTS: PL426 Koszaliński
Kod pocztowy: 78-320
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Monika Liszka-Ziemba
E-mail: m.liszka-ziemba@mpgo.pl 
Tel.:  +48 509587712
Adresy internetowe:
Główny adres: http://mpgo.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://ezamowienia.gov.pl
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://ezamowienia.gov.pl

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: samorządowa sp. z o.o.

I.5) Główny przedmiot działalności
Środowisko

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99
Numer referencyjny: MPGO.P3.2023

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

05/12/2023 S234
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:m.liszka-ziemba@mpgo.pl
http://mpgo.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://ezamowienia.gov.pl


Dz.U./S S234
05/12/2023
736731-2023-PL

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 (inne niewymienione 
odpady – stabilizat) w ilości maksymalnej 10 000 Mg, jednak nie mniej niż 500 Mg.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL426 Koszaliński

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 05 99 (inne niewymienione 
odpady – stabilizat) w ilości maksymalnej 10 000 Mg, jednak nie mniej niż 500 Mg.
2. Odpady będą przekazywane w formie nieprasowanej (luzem).
3. Przedmiotowe odpady (19 05 99) spełniają wymogi zawarte w § 3 pkt 2 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia z dnia 22 grudnia 2017 r. w sprawie jednostkowych stawek opłat za korzystanie ze środowiska (Dz. U. 
2017 r. poz. 2490) oraz wymagania określone w załączniku nr 3 Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 
16 lipca 2015 r. w sprawie dopuszczania odpadów do składowania na składowiskach (Dz.U. 2015 poz. 1277). 
Spełnienie parametrów przez stabilizat, Zamawiający będzie potwierdzał przekazując raz w miesiącu wyniki 
badań laboratoryjnych wykonanych przez uprawnione laboratorium.
4. Odbiór odpadów będzie potwierdzany kartami przekazania odpadów.
5. Odpady będą transportowane i zagospodarowywane przez Wykonawcę na jego koszt. Rozliczanie ilości 
odpadów następować będzie na podstawie legalizowanej wagi towarowej znajdującej się u Zamawiającego 
na terenie Zakładu Gospodarki Odpadami w Wardyniu Górnym. Załadunek i koszty z nim związane obciążają 
Zamawiającego.
6. W chwili przekazania odpadów przez Zamawiającego na rzecz Wykonawcy, Wykonawca przejmuje 
odpowiedzialność za przejęte odpady, za należyte postępowanie z nimi i za skutki z tego wynikające.
7. Załadunek odpadów odbywał się będzie sprzętem Zamawiającego, a Wykonawca zobowiązany będzie do 
podstawienia kontenera lub innego sprzętu przystosowanego do odbioru tego typu odpadów. Środek transportu 
musi spełniać wymagania obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności być sprawny technicznie. 
Odległości pomiędzy skrajnymi osiami pojazdu wjeżdżającego na teren ZGO nie mogą przekraczać długości 
18 m, a jego dopuszczalna masa całkowita ma być zgodna z przepisami rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego 
wyposażenia (Dz.U. z 2015r. poz. 305).
8. Zamawiający w momencie ogłaszania postępowania nie posiada zezwolenia na transgraniczne 
przemieszczanie odpadów.
9. Wykonawca zobowiązany będzie do:
odbioru odpadów z Zakładu Gospodarki Odpadami w Wardyniu Górnym,
zapoznania się, przed przystąpieniem do realizacji przedmiotu zamówienia, z przepisami BHP obowiązującymi 
na obiekcie i ich stosowania,
odbioru odpadów z terenu Zakładu, zorganizowanym przez siebie i na swój koszt transportem w godzinach 
pracy Zakładu, tj. od poniedziałku do piątku z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy oraz sobót w 
godzinach od 7:00 do 15:00 lub w innych dniach i godzinach za zgodą Zamawiającego,
odbiór odpadów na bieżąco, w sposób ciągły, w terminie 3 dni roboczych od uprzedniego zgłoszenia potrzeby 
odbioru przez Zamawiającego, a także po ustaleniu godziny odbioru z przedstawicielem Zamawiającego,
jednorazowy odbiór od Zamawiającego obejmować będzie minimum 20 Mg odpadów.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

05/12/2023 S234
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4



Dz.U./S S234
05/12/2023
736731-2023-PL

3 / 4

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 15/01/2024
Koniec: 31/12/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
W postępowaniu może brać udział Wykonawca, który spełnia następujące warunki udziału w postępowaniu:
posiadają co najmniej jedną instalację, na którą jest wydana decyzja zezwalająca na przedmiotowym terenie 
prowadzić działalność w zakresie przetwarzania odpadów o kodzie 19 05 99,
posiadają aktualny wpis w Bazie danych o produktach i opakowaniach oraz gospodarce odpadami (BDO) w 
zakresie odbioru, przetwarzania i transportu odpadów o kodzie 19 05 99, zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2021 r., poz. 779) oraz posiadają aktywne konto w elektronicznym systemie BDO, 
umożliwiające wykonywanie niezbędnych czynności związanych z ewidencją odpadów (potwierdzanie KPO) 
oraz ich zgodnym z przepisami prawa przewozem i odzyskiem do instalacji docelowej i ewentualnej instalacji 
pośredniej,
dysponuje odpowiednim transportem – minimum 3 samochodami, spełniającymi wymagania zawarte w 
przepisach ustawy Prawo o ruchu drogowym i wymaganiach Zamawiającego. Odległości pomiędzy skrajnymi 
osiami pojazdu wjeżdżającego na teren ZGO nie mogą przekraczać długości 18 m, a jego dopuszczalna masa 
całkowita ma być zgodna z przepisami rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 31.12.2002 r. w sprawie 
warunków technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (Dz.U z 2016 r., poz. 2022).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Zgodnie z załącznikiem nr 1 do SWZ - projekt umowy

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

05/12/2023 S234
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4



Dz.U./S S234
05/12/2023
736731-2023-PL

4 / 4

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/01/2024
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/04/2024

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/01/2024
Czas lokalny: 09:30
Miejsce:
Platforma e-Zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Izby Odwoławczej
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
30/11/2023

05/12/2023 S234
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4


